OFÍCIO SEI Nº 0015863234/2023 - SEPUR.UPL.AIU

Joinville, 10 de fevereiro de 2023.

Processo: Residencial Liverpool VI
Protocolo: 37425/2022
Endereço do empreendimento: Servidão Marcelino Kricheldorf, nº 230, Iririú
Interessado: Servidão Marcelino Kricheldorf, nº 230, Iririú
Grupo Babitonga Engenharia

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - Informação

Após análise da complementação apresentada em reunião ocorrida no dia 10 de fevereiro de 2023, a Comissão Técnica
Multidisciplinar de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV, nomeada pelo Decreto nº 44.269, de 21 de
setembro de 2021 e alterada pelo Decreto nº 50.327, de 08 de setembro de 2022, informa que

1) Em virtude de o estudo apresentado indicar que o empreendimento terá acesso às unidades por meio de lote privado,
a Comissão Técnica Multidisciplinar de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV, informa que fica
impossibilitada de dar andamento na análise do EIV em questão até que se resolva a pendência;

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcos Alexandre Polzin, Gerente, em 13/02/2023, às
09:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Lessa dos Santos, Servidor(a) Público(a), em
13/02/2023, às 12:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Gorniack, Servidor(a) Público(a), em
13/02/2023, às 14:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Samara Braun, Servidor(a) Público(a), em 13/02/2023,
às 15:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0015863234 e o código CRC 6F2DCEC4.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.318381-5

0015863234v4